
Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen   

Anmerkungen

Hanau, Hauptbahnhof   ab 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.08 7.18 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
- Hauptfriedhof | 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.09 7.19 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
- Friedrichstraße | 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.11 7.21 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
- Kurt-Blaum-Platz | 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.12 7.22 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
- Leimenstraße | 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.13 7.23 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
- Marktplatz  4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.15 7.25 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
- Freiheitsplatz an 4.53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.17 7.27 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
- Freiheitsplatz ab 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
- Nordstraße/Congress Park | 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
- Nordbahnhof  | 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
- Paul-Ehrlich-Straße | 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
- Francois-Gärten/VHS | 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
- Cranachstraße | 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
- Feuerbachstraße | 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
- Rembrandtstraße | 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
- Ulmenweg | 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
- Neuhofstraße | 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
- Karl-Marx-Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Plantagenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Erlenweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Kiefernweg  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Lärchenweg an 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28

 nur an Schultagen barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle

Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug

Hauptbahnhof · Freiheitsplatz · Lamboy Lärchenweg
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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Hanau, Hauptbahnhof   ab 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24
- Hauptfriedhof | 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25
- Friedrichstraße | 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27
- Kurt-Blaum-Platz | 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28
- Leimenstraße | 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29
- Marktplatz  12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31
- Freiheitsplatz an 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33
- Freiheitsplatz ab 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35
- Nordstraße/Congress Park | 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37
- Nordbahnhof  | 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38
- Paul-Ehrlich-Straße | 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41
- Francois-Gärten/VHS | 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42
- Cranachstraße | 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43
- Feuerbachstraße | 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44
- Rembrandtstraße | 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45
- Ulmenweg | 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46
- Neuhofstraße | 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47
- Karl-Marx-Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Plantagenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Erlenweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Kiefernweg  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Lärchenweg an 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle  Anschluss zum Zug

Anschluss zur S-Bahn
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Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen     

Anmerkungen    
Hanau, Hauptbahnhof   ab 20.44 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 0.34 1.04 1.04 1.34 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24
- Hauptfriedhof | 20.45 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 0.35 1.05 1.05 1.35 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25
- Friedrichstraße | 20.47 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 0.37 1.07 1.07 1.37 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27
- Kurt-Blaum-Platz | 20.48 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 0.38 1.08 1.08 1.38 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28
- Leimenstraße | 20.49 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 0.39 1.09 1.09 1.39 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29
- Marktplatz  20.51 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 0.41 1.11 1.11 1.41 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31
- Freiheitsplatz an 20.53 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 0.43 1.13 1.13 1.43 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33
- Freiheitsplatz ab 20.55 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 0.45 1.15 1.15 1.45 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35
- Nordstraße/Congress Park | 20.57 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 0.47 1.17 1.17 1.47 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37
- Nordbahnhof  | 20.58 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 0.48 1.18 1.18 1.48 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38
- Paul-Ehrlich-Straße | 21.00 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 0.50 1.20 1.20 1.50 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 21.01 | | | | | | | | | | | | 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41
- Francois-Gärten/VHS | 21.02 | | | | | | | | | | | | 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42
- Cranachstraße | 21.03 | | | | | | | | | | | | 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43
- Feuerbachstraße | 21.04 | | | | | | | | | | | | 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44
- Rembrandtstraße | 21.05 | | | | | | | | | | | | 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45
- Ulmenweg | 21.06 | | | | | | | | | | | | 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
- Neuhofstraße | 21.07 | | | | | | | | | | | | 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47
- Karl-Marx-Straße | | 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 0.51 1.21 1.21 1.51 | | | | | | | | | | | |
- Plantagenstraße | | 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 0.52 1.22 1.22 1.52 | | | | | | | | | | | |
- Erlenweg | | 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 0.53 1.23 1.23 1.53 | | | | | | | | | | | |
- Kiefernweg  | 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 0.54 1.24 1.24 1.54 | | | | | | | | | | | |
- Lärchenweg an 21.08 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 0.55 1.25 1.25 1.55 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48

 
Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: (06181) 
300 882 5 (Komfortzuschlag 1 EUR).  nur Freitag  Montag bis Donnerstag

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle
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Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Hanau, Hauptbahnhof   ab 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44
- Hauptfriedhof | 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
- Friedrichstraße | 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
- Kurt-Blaum-Platz | 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
- Leimenstraße | 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49
- Marktplatz  9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
- Freiheitsplatz an 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53
- Freiheitsplatz ab 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55
- Nordstraße/Congress Park | 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
- Nordbahnhof  | 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58
- Paul-Ehrlich-Straße | 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01
- Francois-Gärten/VHS | 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02
- Cranachstraße | 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03
- Feuerbachstraße | 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04
- Rembrandtstraße | 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
- Ulmenweg | 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06
- Neuhofstraße | 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07
- Karl-Marx-Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Plantagenstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Erlenweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Kiefernweg  | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Lärchenweg an 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle  Anschluss zum Zug

Anschluss zur S-Bahn
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Samstag Sonn- und Feiertage
Verkehrsbeschränkungen     

Anmerkungen    
Hanau, Hauptbahnhof   ab 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04
- Hauptfriedhof | 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05
- Friedrichstraße | 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07
- Kurt-Blaum-Platz | 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08
- Leimenstraße | 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09
- Marktplatz  18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 1.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11
- Freiheitsplatz an 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 1.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13
- Freiheitsplatz ab 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15
- Nordstraße/Congress Park | 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 1.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17
- Nordbahnhof  | 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18
- Paul-Ehrlich-Straße | 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Francois-Gärten/VHS | 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Cranachstraße | 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Feuerbachstraße | 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Rembrandtstraße | 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Ulmenweg | 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Neuhofstraße | 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Karl-Marx-Straße | | | | | | | 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 1.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21
- Plantagenstraße | | | | | | | 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 1.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22
- Erlenweg | | | | | | | 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23
- Kiefernweg  | | | | | | 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 1.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24
- Lärchenweg an 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25

 nicht am 25./26. Dezember und 1. Januar  
Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: (06181) 
300 882 5 (Komfortzuschlag 1 EUR). barrierefreie Haltestelle

nicht barrierefreie Haltestelle Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug

Hauptbahnhof · Freiheitsplatz · Lamboy Lärchenweg

gültig ab 10.12.2023 Hanauer Straßenbahn GmbH · 06181 300 884 6 · www.hsb.de Fahrplanauskunft

Linienübersicht
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Sonn- und Feiertage
Verkehrsbeschränkungen     

Anmerkungen

Hanau, Hauptbahnhof   ab 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34
- Hauptfriedhof | 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35
- Friedrichstraße | 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37
- Kurt-Blaum-Platz | 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38
- Leimenstraße | 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39
- Marktplatz  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41
- Freiheitsplatz an 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43
- Freiheitsplatz ab 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45
- Nordstraße/Congress Park | 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47
- Nordbahnhof  | 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48
- Paul-Ehrlich-Straße | 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Francois-Gärten/VHS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Cranachstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Feuerbachstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Rembrandtstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Ulmenweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Neuhofstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Karl-Marx-Straße | 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51
- Plantagenstraße | 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
- Erlenweg | 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
- Kiefernweg  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54
- Lärchenweg an 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55

 nicht am 24. Dezember barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle

Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug

Hauptbahnhof · Freiheitsplatz · Lamboy Lärchenweg

gültig ab 10.12.2023 Hanauer Straßenbahn GmbH · 06181 300 884 6 · www.hsb.de Fahrplanauskunft

Linienübersicht

37FAHRPLABUCH HANAU 2024

https://www.hsb.de
https://www.rmv.de/c/de/rmv-vor-ort/staedte/hanau


Sonn- und Feiertage
Verkehrsbeschränkungen         

Anmerkungen    
Hanau, Hauptbahnhof   ab 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34
- Hauptfriedhof | 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35
- Friedrichstraße | 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37
- Kurt-Blaum-Platz | 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38
- Leimenstraße | 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39
- Marktplatz  22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 1.41
- Freiheitsplatz an 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 1.43
- Freiheitsplatz ab 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 1.45
- Nordstraße/Congress Park | 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 1.47
- Nordbahnhof  | 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48
- Paul-Ehrlich-Straße | 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | | | | | | | | |
- Francois-Gärten/VHS | | | | | | | | |
- Cranachstraße | | | | | | | | |
- Feuerbachstraße | | | | | | | | |
- Rembrandtstraße | | | | | | | | |
- Ulmenweg | | | | | | | | |
- Neuhofstraße | | | | | | | | |
- Karl-Marx-Straße | 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 1.51
- Plantagenstraße | 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 1.52
- Erlenweg | 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.53
- Kiefernweg  22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 1.54
- Lärchenweg an 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55

 nicht am 24. und 31. Dezember  nicht am 24. Dezember  
Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: (06181) 
300 882 5 (Komfortzuschlag 1 EUR).

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle

Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug

Hauptbahnhof · Freiheitsplatz · Lamboy Lärchenweg

gültig ab 10.12.2023 Hanauer Straßenbahn GmbH · 06181 300 884 6 · www.hsb.de Fahrplanauskunft

Linienübersicht
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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Hanau, Lärchenweg ab 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50
- Neuhofstraße | 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
- Ulmenweg | 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52
- Rembrandtstraße | 4.53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
- Feuerbachstraße | 4.54 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54
- Cranachstraße | 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55
- Francois-Gärten/VHS | 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57
- Paul-Ehrlich-Straße | 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59
- Nordbahnhof  | 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00
- Nordstraße/Congress Park  5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01
- Freiheitsplatz an 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03
- Freiheitsplatz ab 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05
- Marktplatz | 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07
- Leimenstraße | 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
- Kurt-Blaum-Platz | 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10
- Friedrichstraße | 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11
- Hauptfriedhof  5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12
- Hauptbahnhof   an 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle Anschluss zur S-Bahn

 Anschluss zum Zug

Lamboy Lärchenweg · Freiheitsplatz · Hauptbahnhof

gültig ab 10.12.2023 Hanauer Straßenbahn GmbH · 06181 300 884 6 · www.hsb.de FahrplanauskunftFahrplanauskunft 

Linienübersicht
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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Hanau, Lärchenweg ab 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.25
- Neuhofstraße | 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.26
- Ulmenweg | 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.27
- Rembrandtstraße | 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.28
- Feuerbachstraße | 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.29
- Cranachstraße | 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.30
- Francois-Gärten/VHS | 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.31
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.32
- Paul-Ehrlich-Straße | 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.34
- Nordbahnhof  | 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.35
- Nordstraße/Congress Park  13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.36
- Freiheitsplatz an 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.38
- Freiheitsplatz ab 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.45
- Marktplatz | 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.47
- Leimenstraße | 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.48
- Kurt-Blaum-Platz | 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.50
- Friedrichstraße | 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.51
- Hauptfriedhof  13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.52
- Hauptbahnhof   an 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.54

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle Anschluss zur S-Bahn

 Anschluss zum Zug

Lamboy Lärchenweg · Freiheitsplatz · Hauptbahnhof

gültig ab 10.12.2023 Hanauer Straßenbahn GmbH · 06181 300 884 6 · www.hsb.de FahrplanauskunftFahrplanauskunft 

Linienübersicht

40FAHRPLABUCH HANAU 2024

https://www.hsb.de
https://www.rmv.de/c/de/rmv-vor-ort/staedte/hanau


Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen  

Anmerkungen  
Hanau, Lärchenweg ab 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.40 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
- Neuhofstraße | 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.41 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11
- Ulmenweg | 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.42 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12
- Rembrandtstraße | 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.43 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13
- Feuerbachstraße | 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.44 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14
- Cranachstraße | 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 0.45 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15
- Francois-Gärten/VHS | 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 0.46 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 0.47 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17
- Paul-Ehrlich-Straße | 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 0.49 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19
- Nordbahnhof  | 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 0.50 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
- Nordstraße/Congress Park  22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 0.51 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21
- Freiheitsplatz an 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 0.53 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23
- Freiheitsplatz ab 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.00 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25
- Marktplatz | 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.02 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
- Leimenstraße | 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.03 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28
- Kurt-Blaum-Platz | 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.05 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30
- Friedrichstraße | 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.06 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31
- Hauptfriedhof  22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.07 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32
- Hauptbahnhof   an 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.09 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34

 
Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: (06181) 
300 882 5 (Komfortzuschlag 1 EUR).  nur Freitag barrierefreie Haltestelle

nicht barrierefreie Haltestelle Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug
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gültig ab 10.12.2023 Hanauer Straßenbahn GmbH · 06181 300 884 6 · www.hsb.de FahrplanauskunftFahrplanauskunft 

Linienübersicht

41FAHRPLABUCH HANAU 2024

https://www.hsb.de
https://www.rmv.de/c/de/rmv-vor-ort/staedte/hanau


Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Hanau, Lärchenweg ab 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30
- Neuhofstraße | 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31
- Ulmenweg | 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32
- Rembrandtstraße | 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33
- Feuerbachstraße | 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34
- Cranachstraße | 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35
- Francois-Gärten/VHS | 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37
- Paul-Ehrlich-Straße | 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39
- Nordbahnhof  | 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40
- Nordstraße/Congress Park  11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41
- Freiheitsplatz an 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43
- Freiheitsplatz ab 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45
- Marktplatz | 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47
- Leimenstraße | 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48
- Kurt-Blaum-Platz | 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50
- Friedrichstraße | 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51
- Hauptfriedhof  11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52
- Hauptbahnhof   an 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle Anschluss zur S-Bahn

 Anschluss zum Zug
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Samstag Sonn- und Feiertage
Verkehrsbeschränkungen     

Anmerkungen    
Hanau, Lärchenweg ab 19.50 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.40 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
- Neuhofstraße | 19.51 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.41 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
- Ulmenweg | 19.52 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.42 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
- Rembrandtstraße | 19.53 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.43 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
- Feuerbachstraße | 19.54 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.44 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
- Cranachstraße | 19.55 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 0.45 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
- Francois-Gärten/VHS | 19.56 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 0.46 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 19.57 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 0.47 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
- Paul-Ehrlich-Straße | 19.59 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 0.49 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
- Nordbahnhof  | 20.00 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 0.50 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
- Nordstraße/Congress Park  20.01 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 0.51 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
- Freiheitsplatz an 20.03 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 0.53 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
- Freiheitsplatz ab 20.05 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.00 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
- Marktplatz | 20.07 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.02 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
- Leimenstraße | 20.08 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.03 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
- Kurt-Blaum-Platz | 20.10 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.05 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
- Friedrichstraße | 20.11 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.06 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
- Hauptfriedhof  20.12 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.07 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
- Hauptbahnhof   an 20.14 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.09 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24

 nicht am 25./26. Dezember und 1. Januar  
Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: (06181) 
300 882 5 (Komfortzuschlag 1 EUR). barrierefreie Haltestelle

nicht barrierefreie Haltestelle Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug

Lamboy Lärchenweg · Freiheitsplatz · Hauptbahnhof
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Sonn- und Feiertage
Verkehrsbeschränkungen          

Anmerkungen  
Hanau, Lärchenweg ab 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.40
- Neuhofstraße | 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.41
- Ulmenweg | 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.42
- Rembrandtstraße | 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.43
- Feuerbachstraße | 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.44
- Cranachstraße | 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.45
- Francois-Gärten/VHS | 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.46
- Gabelsbergerstr./Lamboypark | 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.47
- Paul-Ehrlich-Straße | 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.49
- Nordbahnhof  | 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.50
- Nordstraße/Congress Park  13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.51
- Freiheitsplatz an 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.53
- Freiheitsplatz ab 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 1.00
- Marktplatz | 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 1.02
- Leimenstraße | 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 1.03
- Kurt-Blaum-Platz | 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 1.05
- Friedrichstraße | 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 1.06
- Hauptfriedhof  13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 1.07
- Hauptbahnhof   an 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 1.09

 nicht am 24. und 31. Dezember  nicht am 24. Dezember  
Anruf-Sammeltaxi. Bitte bis 30 Minuten vor Abfahrt anmelden: (06181) 
300 882 5 (Komfortzuschlag 1 EUR).

barrierefreie Haltestelle nicht barrierefreie Haltestelle

Anschluss zur S-Bahn  Anschluss zum Zug

Lamboy Lärchenweg · Freiheitsplatz · Hauptbahnhof
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